

## **Ad 13**

### **Sprawy różne**

#### **Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego**

**Członek Komisji Tomasz Hryniewicki** zwrócił się z prośbą o podjęcie próby naprawy, polepszenia stanu chodnika w ul. Ogrodowej na odcinku pomiędzy blokiem przy ul. Ogrodowej 5 i Przedszkolem nr 7. W chwili obecnej chodnik ma duże zagłębienia, gdzie po deszczu stoi woda.

#### **Stanowisko Burmistrza Miasta**

Burmistrz Miasta informuje, że brak jest środków finansowych w budżecie miasta w 2021r. na wykonanie tego zadania.

#### **Członek Komisji Emil Falkowski:**

1. zwrócił się z pytaniem czy droga w kierunku osiedla na wprost od ul. Widowskiej na skrzyżowaniu z ul. Mickiewicza jest drogą publiczną czy należy do spółdzielni mieszkaniowej?

#### **Stanowisko Burmistrza Miasta**

Burmistrz Miasta informuje, że droga wewnętrzna o nr geodezyjnym 2241 zgodnie z ewidencją gruntów i budynków prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim stanowi własność Skarbu Państwa, użytkowanie Urząd Miejski ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, natomiast pod względem prawnym ww. działka ma nieuregulowany stan prawny;

2. zwrócił się z prośbą o zmianę oznakowania poziomego na wyjeździe z placu manewrowego filii Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego przy ul. Widowskiej (wyjazd od strony boiska). Przy obecnym oznakowaniu (linia ciągła) nie ma możliwości wyjazdu w lewą stronę. Radny dodał, że zwiększył się ruch w tym miejscu z uwagi na przeniesienie Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim do nowej siedziby.

#### **Stanowisko Burmistrza Miasta**

Burmistrz Miasta informuje, że ul. Widowska jest w zarządzaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim. Zostanie wystosowane pismo do zarządcy drogi o wykonanie zmiany oznakowania poziomego.

**Członek Komisji Krzysztof Grygoruk** zwrócił się z pytaniem czy planowana jest odbudowa wiaty przystankowej przy ul. Brańskiej w pobliżu siedziby firmy Danwood?

#### **Stanowisko Burmistrza Miasta**

Burmistrz Miasta informuje, że przedmiotowe zadanie jest w trakcie realizacji.

## **Komisja Finansów i Budżetu Miasta**

**Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko** zgłosił problem, jaki występuje przed skrzyżowaniem ul. Batorego z ul. Traugutta, a mianowicie przy posesji Batorego 12 rośnie bez, który znacząco ogranicza widoczność, należałoby go podciąć.

### **Stanowisko Burmistrza Miasta**

Burmistrz Miasta informuje, że uzgodniono z właścicielem nieruchomości, na terenie której rośnie krzew, iż bez zostanie przycięty lub usunięty w całości.

**Członek Komisji Mikołaj Osipiuk** powiedział, że przy sklepie Biedronka na ul. Piłsudskiego 54, równoległe do garaży jest słup, który chyli się w kierunku garaży. Zwrócił się z prośbą o podjęcie interwencji w tej sprawie.

### **Stanowisko Burmistrza Miasta**

Burmistrz Miasta informuje, że wystąpiono do właściciela sklepu o podjęcie stosownych działań w kierunku naprawy ww. słupa.